
UCHWAŁA Nr XXXVI/214/17 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Szkoła Przyszłości – rozwijanie 
kompetencji kluczowych uczniów szkół w Gminie Somianka” nr projektu: 
RPMA.10.01.01-IP.01-14-031/16 współfinansowanego przez Mazowiecką 

Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2,  art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) – Rada Gminy 
Somianka uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt. „Szkoła Przyszłości – 
rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów szkół w Gminie Somianka”                    
nr projektu: RPMA.10.01.01-IP.01-14-031/16  w ramach osi priorytetowej X 
„Edukacja dla rozwoju regionu”, Działanie 10.1 „Edukacja ogólna 
i przedszkolna”, Poddziałania 10.1.1 „Edukacja ogólna (w tym w szkołach 
zawodowych)”. 

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
   Rady Gminy 

 
/-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 

 


